
Zarządzenie Nr^Jł/WIII/2021 
Prezydenta Miasta Zgierza 

z dnia 4C. 2021 r. 

w sprawie określenia podziału miasta na okręgi wyborcze i określenia wzoru listy podpisów do 
zgłaszania kandydatów, w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Zgierza ogłoszonych na 
dzień 21 stycznia 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, poz. 1834) oraz § 10 i § 14 ust. 3 Ordynacji Wyborczej do 
Młodzieżowej Rady Miasta Zgierza stanowiącej załącznik do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta 
Zgierza nadanego uchwałą Nr XXXIX/512/2021 Rady Miasta Zgierza z dnia 28 października 2021 
r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Zgierza oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego 2021.5353) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący podział miasta Zgierza na okręgi wyborcze w wyborach do 
Młodzieżowej Rady Miasta Zgierza ogłoszonych na dzień 21 stycznia 2022 r. 

Nazwa szkoły Nr 
okręgu 

Siedziba Numer 
telefonu 

Imię i nazwisko 
dyrektora szkoły 

Szkoła Podstawowa Nr 1 z 
Oddziałami Integracyjnymi 

1 Zgierz, ul. Arkadiusza 
Musierowicza 2 

716-27-67 Dorota Korczak 

Szkoła Podstawowa Nr 3 2 Zgierz, ul. Szczawińska 2 716-41-87 Agata Drewnicz -
Kaczmarek 

Szkoła Podstawowa Nr 4 3 Zgierz, ul. Łódzka 2 715-44-78 Piotr Pawlak 

Szkoła Podstawowa Nr 5 4 Zgierz, 1 Maja 63 716-20-73 Julita 
Skulimowska 
Wilk 

Szkoła Podstawowa Nr 6 
im. Jana Kochanowskiego 
w Zgierzu 
z Oddziałami 
Dwujęzycznymi i 
Oddziałami Sportowymi 

5 Zgierz, ul. 3 Maja 46 a 716-26-76 Halina Sypka 

Szkoła Podstawowa Nr 8 6 Zgierz, ul. Bolesława 
Leśmiana 1 

716-54-50 Liliana Sobieska -
Jędruszczak 

Szkoła Podstawowa Nr 10 7 Zgierz, ul. Ozorkowska 
68/70 

716-47-09 Anna Sadok 

/ / 



Szkoła Podstawowa Nr 11 8 Zgierz, ul. Dubois 26 716-30-36 Ewa Grabowska 

Szkoła Podstawowa Nr 12 9 Zgierz, ul. Staffa 26 716-65-47 Małgorzata Kuzan 
- Rybikowska 

Zespół Szkół Społecznych 
Towarzystwa Przyjaciół 
Zgierza 

10 Zgierz, ul. Leśmiana 1 
budynek B 

716-16-68 Grzegorz 
Leśniewicz 

Samorządowe Liceum 
Ogólnokształcące 
im. Romualda Traugutta 

11 Zgierz, ul. Arkadiusza 
Musierowicza 2 

717-70-00 Ewa Sadlak 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
im. Stanisława Staszica 

12 Zgierz, ul. 3 Maja 41 719-08-79 Beata Pośpiech 

Zespół Szkół Nr 1 
im. Jakuba Stefana Cezaka 

13 Zgierz, ul. Długa 89/91 715-07-44 Piotr Matusiak 

Zgierski Zespół Szkół 
Ponadgimnazj alny ch 
im. Jana Pawła II 

14 Zgierz, Plac Kilińskiego 8 719-08-66 Arkadiusz 
Kędzierski 

§ 2.Ustala się wzór listy podpisów do zgłaszania kandydatów w wyborach do Młodzieżowej Rady 
Miasta Zgierza, stanowiącej załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na Elektronicznej 
Tablicy Ogłoszeń Prezydenta Miasta Zgierza przez okres 14 dni oraz w szkołach wymienionych w 
§ 1 w okresie od dnia podpisania do dnia 21 stycznia 2022 r. 



Załącznik do Zarządzenia Nr i. r.WIII/2021 Prezydenta Miasta Zgierza 
z dnia ..ć&l>.XZiZkO.U..... r. 

IMIĘ I NAZWISKO 
KANDYDATA NA 

CZŁONKA 
MŁODZIEŻOWEJ RADY 

MIASTA ZGIERZA W 
OKRĘGU NR 

MIEJSCE ZAMIESZKANIA NAZWA SZKOŁY 

Zgierz 

OSOBY POPIERAJĄCE KANDYDATA NA CZŁONKA MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA ZGIERZA 
W WYBORACH OGŁOSZONYCH NA DZIEŃ 30 PAŹDZIERNIKA 2020 R. 

L.P. IMIĘ I NAZWISKO WYBORCY 
PODPISUJĄCEGO 

ZGŁOSZENIE KANDYDATA 
NA CZŁONKA 

MŁODZIEŻOWEJ RADY 
MIASTA ZGIERZA W 
OKRĘGU NR 

MIEJSCE 
ZAMIESZKANIA 

KLASA PODPIS 

1 Zgierz 

2 Zgierz 

3 Zgierz 

4 
Zgierz 

5 
Zgierz 

6 
Zgierz 

7 
Zgierz 

8 
Zgierz 

9 
Zgierz 

10 
Zgierz 

U/ 
"N. Zgierz 

J2 1 Zgierz 



13 
Zgierz 

14 
Zgierz 

15 
Zgierz 

16 
Zgierz 

17 
Zgierz 

18 
Zgierz 

19 
Zgierz 

20 
Zgierz 

21 
Zgierz 

22 
Zgierz 

23 
Zgierz 

24 
Zgierz 

25 
Zgierz 

26 
Zgierz 

27 
Zgierz 

28 
Zgierz 

29 
Zgierz 

30 
Zgierz 

31 
Zgierz 

32 
Zgierz 

33 
Zgierz 

34 
1 Zgierz 

35 —4^ 
Zgierz 



36 
Zgierz 

37 
Zgierz 

38 
Zgierz 

39 
Zgierz 

40 
Zgierz 

41 
Zgierz 

42 
Zgierz 

43 
Zgierz 

44 
Zgierz 

45 
Zgierz 

46 
Zgierz 

47 
Zgierz 

48 
Zgierz 

49 
Zgierz 

50 
Zgierz 

rze my sław Staniszewski 




